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I N D U S T R I E . 

TABLEAU L. Statistique des industries, 1901—fin. 

Industries. 
Eta­

blisse- Capital, 
ments. 

Ou­
vriers. Salaires. 

Coût 
des 

matériaux. 

Valeur 
des 

produits. 

xiv—suite. 

Gants et mitaines 
Glu 
Articles en crin ou poils. 
Foin en balles 
Encre 
Coffrets à bijoux 
Echelles.. 
Matelas et sommiers 

élastiques 
Mica taillé 
Instruments de musique 
Matériaux pour instru^ 

ments de musique. . . 
Instruments d'optique.. 
Peinture et vitrerie 
Photographie 
Articles photograph. . . . 
Enveloppes pour tuyaux 

et bouilloires 
Plâtre 
Poulies 
Fournit, de chem. de fer. 
Toitures, et matériaux 

pour toitures 
Etoffes caoutchoutées 
Articles en caoutchouc 

ou élastique 
Nettoyage et prépara' 

tion de semences 
Enseignes 
Savon 
Ombrelles 
Poudre à laver 
Machines à laver et esso­

reuses 
Chandelles en cire 
Jalousies et stores de fe­

nêtres 
Toutes autres industries. 

xv. Industries ma­
nuelles 

Réparations de bicycle . 
Forge ;  
Teinture et dégraissage. 
Décorations d'intérieur 
Serrurerie et armurerie 

nombre. 

22 
3 
6 
5 
3 
3 
3 

20 
12 
39 

7 
4 
3 
6 
9 
3 
3 
3 
4 

11 
6 
7 

17 
3 

23 
3 
3 

$ nombre. 

778,003 974 
60,043 43 
99,176 89 
173,000 175 
46,700 17 
19,279 51 
27,100 17 

449,583 382 
221,248 240 

3,990,728 2,391 

300,119 278 
115,700 140 
89,283 95 
95,456 49 
119,126 96 
40,100 33 
62,600 91 
205,520 157 
573,155 385 

257,050 122 
169,650 160 

1,354,321 469 

502,900 519 
15,200 23 

2,321,207 478 
126,663 134 
31,500 15 

128,673 164 
57,400 27 

586,592 261 
4,435,148 820 

613,328 605 

24,000 37 
81,750 60 
225,850 200 
142,928 2«5 
138,800 103 

209,608 
11,548 
24,338 
55,505 
7,556 

11,827 
3,412 

121,137 
42,294 

1,013,190 

83,119 
47,136 
34,137 
21,359 
31,880 
15,175 
31,380 
55,282 

159,800 

41,577 
62,462 

157,727 

86,935 
10,976 

164,717 
25.920 
5,976 

46,818 
10,250 

82,164 
275,139 

248,290 

10,922 
29,296 
65,268 
101,208 
41,596 

623,612 
21,596 
34,550 
360,800 
62,097 
21,305 
4,545 

374,904 
175,949 

1,167,081 

166,242 
66,205 
32,985 
45,655 

110,922 
26,252 
9,545 

111,200 
214,742 

280,220 
202,675 
765,406 

1,177,642 
11,150 

1,424,228 
52,824 
6,291 

103,850 
32,250 

336,601 
501,129 

135,197 

12,400 
17,767 
14,010 
59,748 
31,272 


